
COMUNE  DI  NAPOLI  –SERVIZIO  AUTONOMO  -CENTRO  UNICO

ACQUISTI E GARE-GARE LAVORI-ESITO DI GARA- CIG 513392481A-

CUP B66G12000200004- I.1) Denominazione e indirizzo dell' Amministrazione

aggiudicatrice:  Direzione  Centrale  Infrastrutture,  LL.PP.  E  Mobilità-Servizio

Progettazione,  Realizzazione  e  Manutenzione  Strade  e  Grandi  Assi  Viari  e

Sottoservizi II.1.2) Tipo di appalto: esecuzione lavori  II.1.4) Breve descrizione dei

lavori:  Manutenzione ordinaria programmata per la tenuta in esercizio delle

strade  denominate  Grandi  Assi  Viari  di  pertinenza  del  Comune  di  Napoli

II.1.5)  CPV  50230000-6  IV.1.1)  Tipo  di  procedura  :  aperta  IV.2.1)  Criterio  di

aggiudicazione: prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull' elenco prezzi

(art.  82,  comma  2°,  lett.a)  del  D.Lgs. 163/2006  V.1)  Data  della  decisione  di

aggiudicazione dell'appalto:  31.03.2014  . V.2) Numero di offerte pervenute:  24-

V.3) Nome e indirizzo aggiudicatario: G.S.C. GLOBAL SERVICES CONTRACT

S.c.a.r.l.,  con  sede  in  Napoli  V.4)  Informazione  sul  valore  dell'appalto:  valore

totale  stimato  a  base  d'asta  Euro  1.572.749,60  di  cui  € 12.328,91  per  oneri di

sicurezza  non  soggetti  a  ribasso,  oltre  IVA -VALORE TOTALE IMPORTO

D'AGGIUDICAZIONE EURO 942.495,68  COMPRENSIVO DI ONERI,  OLTRE IVA. VI.2)

Informazioni complementari:  determina d'aggiudicazione n 09 del 01.09.2014. Il

presente avviso è pubblicato ai sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del

27.02.2007.

                                                                                 Il Coordinatore dr.G.Silvi 

IL  PRESENTE  AVVISO  DI  ESITO  DI  GARA  È PUBBLICATO  SULLA
GAZZETTA  UFFICIALE  DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA  –  V  SERIE
SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI N. 121 DEL 22/10/2014

Collegamento Permanente

Il termine "Permalink", derivato dalla contrazione delle due parole "Permanent" e "Link"
(link permanente), viene utilizzato per riferirsi ad un collegamento stabile ad una pagina
web.  Il  collegamento  permanente  fa  sì  che  il  link  ad  un  dato,  nel  caso  di  "Gazzetta
Ufficiale"  ad  un  atto,  rimanga  sempre  funzionante  e  valido.
Il  seguente  link,  pertanto,  rappresenta  l'indirizzo  sempre  "valido"  e  "funzionante"  che
consente di accedere e visualizzare l'atto selezionato: 

www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2014/10/22/TC14BGA17729/s5 

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2014/10/22/TC14BGA17729/s5

